
Zarządzenie Nr 13/19 

Wójta Gminy Pszczółki  

z dnia 20 lutego 2019r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2019 rok.  

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( tekst jedn. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn.zm.)  art.257  pkt  1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych   ( tekst jedn. Dz.U. z 2017 r., poz.2077 z późn.zm.) oraz § 13 pkt 

1 Uchwały Nr III/25/18 Rady Gminy Pszczółki z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy 

Pszczółki na 2019 rok,  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się plan dochodów gminy Pszczółki na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

Zmienia się plan wydatków gminy Pszczółki na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3 

Zmienia się plan dochodów gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4 

Zmienia się plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 5 

Po dokonanych zmianach  dochody wynoszą 41.467.987zł, natomiast wydatki 42.875.081zł. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na gminnych tablicach ogłoszeń. 

 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 800,00 8 667,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0,00 8 667,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 667,00

855 Rodzina 9 554 080,00 410,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 410,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 410,00

41 458 910,00 9 077,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 13/19 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 20 lutego 2019r

Rozdział Po zmianie

10 467,00

Zmiana planu dochodów Gminy Pszczółki na 2019 rok

75109 8 667,00

8 667,00

9 554 490,00

Razem: 41 467 987,00

85503 410,00

410,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 112 894,00 5 112 894,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 832 094,00 4 830 994,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
3 000,00 1 900,00

Pozostała działalność 46 400,00 47 500,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

20 000,00 21 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 800,00 10 467,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 8 667,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 5 210,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 128,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 741,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 668,00

4260 Zakup energii 0,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 50,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00

801 Oświata i wychowanie 12 808 511,00 12 808 511,00

Szkoły podstawowe 6 188 301,00 6 193 301,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 228 200,00 238 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 80 100,00 82 600,00

4270 Zakup usług remontowych 71 070,00 62 570,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 900,00 2 900,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 512 726,00 507 726,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 250,00 344 250,00

Gimnazja 1 033 640,00 1 033 640,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 000,00 15 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 810,00 5 710,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 592 938,00 592 938,0080148 0,00

-5 000,00

80110 0,00

-900,00

900,00

10 000,00

2 500,00

-8 500,00

1 000,00

80103 -5 000,00

1 000,00

50,00

800,00

0,00

80101 5 000,00

128,00

20,00

741,00

668,00

50,00

75095 1 100,00

1 100,00

8 667,00

5 210,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 13/19 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 20 lutego 2019r

Rozdział Zmiana

0,00

75023 -1 100,00

-1 100,00

Zmiana planu wydatków Gminy Pszczólki na 2019 rok

75109 8 667,00

Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 400,00 16 330,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 540,00 4 530,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 80,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

643 300,00 643 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 550,00 19 550,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 130,00 24 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 900,00 87 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 572 447,00 572 447,00

Świetlice szkolne 537 127,00 537 127,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 372 583,00 373 743,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 29 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 079,00 69 229,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 797,00 9 397,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 40,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 550,00 2 150,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 1 100,00

855 Rodzina 9 661 396,00 9 661 806,00

Świadczenie wychowawcze 6 021 600,00 6 021 600,00

3110 Świadczenia społeczne 5 902 200,00 5 897 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 800,00 69 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 230,00 12 930,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 750,00 1 850,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 410,00

42 866 004,00 42 875 081,00Razem: 9 077,00

4 000,00

700,00

100,00

85503 410,00

410,00

-400,00

-400,00

410,00

85501 0,00

-4 800,00

1 160,00

-150,00

150,00

-400,00

40,00

2 000,00

600,00

-2 600,00

0,00

85401 0,00

-70,00

-10,00

80,00

80150 0,00

Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 86 170,00 0,00 86 170,00

75011 Urzędy wojewódzkie 86 170,00 0,00 86 170,00

0690 Wpływy z różnych opłat 170,00 0,00 170,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

86 000,00 0,00 86 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 800,00 8 667,00 10 467,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 800,00 0,00 1 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 800,00 0,00 1 800,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0,00 8 667,00 8 667,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 8 667,00 8 667,00

852 Pomoc społeczna 725 442,00 0,00 725 442,00

85203 Ośrodki wsparcia 688 383,00 0,00 688 383,00

0830 Wpływy z usług 7 006,00 0,00 7 006,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

681 377,00 0,00 681 377,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
37 059,00 0,00 37 059,00

0830 Wpływy z usług 10 059,00 0,00 10 059,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

27 000,00 0,00 27 000,00

855 Rodzina 9 569 543,00 410,00 9 569 953,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 13/19 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 20 lutego 2019r

Plan dochodów Gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok      

Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 267 463,00 0,00 3 267 463,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 1 000,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego
66 463,00 0,00 66 463,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 200 000,00 0,00 3 200 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 410,00 410,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 410,00 410,00

85504 Wspieranie rodziny 284 580,00 0,00 284 580,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

284 580,00 0,00 284 580,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

17 500,00 0,00 17 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

17 500,00 0,00 17 500,00

10 382 955,00 9 077,00 10 392 032,00Razem:

Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 86 000,00 0,00 86 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 86 000,00 0,00 86 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 446,00 0,00 65 446,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00 0,00 4 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 044,00 0,00 12 044,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 716,00 0,00 1 716,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 194,00 0,00 2 194,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 800,00 8 667,00 10 467,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 800,00 0,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0,00 8 667,00 8 667,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 5 210,00 5 210,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 128,00 128,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 20,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 741,00 741,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 668,00 668,00

4260 Zakup energii 0,00 50,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 50,00 50,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00 800,00

852 Pomoc społeczna 708 377,00 0,00 708 377,00

85203 Ośrodki wsparcia 681 377,00 0,00 681 377,00

2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

681 377,00 0,00 681 377,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
27 000,00 0,00 27 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 25 000,00

855 Rodzina 9 502 080,00 410,00 9 502 490,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00

3110 Świadczenia społeczne 5 902 200,00 - 4 800,00 5 897 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 800,00 4 000,00 69 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 170,00 0,00 5 170,00

Plan wydatków Gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok      

   

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 13/19 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 20 lutego 2019r

Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 230,00 700,00 12 930,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 750,00 100,00 1 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 571,00 0,00 1 571,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 0,00 8 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 779,00 0,00 1 779,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 0,00 500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 200 000,00 0,00 3 200 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 986 800,00 0,00 2 986 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 800,00 0,00 59 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 520,00 0,00 4 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 100,00 0,00 131 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 0,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 114,00 0,00 2 114,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 330,00 0,00 10 330,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 0,00 1 186,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 0,00 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 0,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 410,00 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 410,00 410,00

85504 Wspieranie rodziny 284 580,00 0,00 284 580,00

3110 Świadczenia społeczne 275 400,00 0,00 275 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 350,00 0,00 5 350,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 850,00 0,00 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 0,00 1 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 0,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 380,00 0,00 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 0,00 1 400,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

17 500,00 0,00 17 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 500,00 0,00 17 500,00

10 298 257,00 9 077,00 10 307 334,00Razem:

Strona 2


